2) разместить извещение о проведении аукциона на электронной 

торговой площадке Акционерного общества «Российский аукционный дом» 

(lot-online.ru). 

4. Определить начальную цену предмета аукциона на право 

заключения договора купли-продажи в размере 1 807 000 (Один миллион 

восемьсот семь тысяч) рублей 00 копеек. 

5. Департаменту информационной политики и взаимодействия 

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее 

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

на сайте администрации города.